
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Švasta Michael
Téma: Uživatelské rozhraní pro ovládání 3D aplikací (ale i 2D aplikací ve 3D) (id 12608)
Vedoucí: Zemčík Pavel, prof. Dr. Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Bakalářská práce byla sice ne přímo náročná, ale umožňovala značné tvůrčí rozvinutí. Náročná byla tím, že

potřebné/použité postupy jsou nad rámec standardní bakalářské výuky.
2. Práce s literaturou
 Student pracoval zcela samostatně a to, bohužel, i s tím důsledkem, že jeho výběr literatury je dosti problematický

a nedá se říci že by důkladně nastudoval 2D a 3D rozhraní.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Během řešení byl student během 1. (zimního) semestru průměrně aktivní, ale jeho aktivita v letním semestru,

přinejmenším "měřeno konzultacemi" byla, bohužel, malá. Konzultoval intenzivněji až těsně před odevzdáním
práce.

4. Aktivita při dokončování
 Před dokončením byl student aktivní, ale začal konzultovat až v natolik "pokročilé době", že zbyl čas pouze a

korekci textu práce před jeho odevzdáním, samotné řešení už nebyl čas konzultovat/korigovat.
5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení uspokojivě (D)
 Jedná se o práci, která sice uspěla ve stanoveném zadání, ale kde se nepovedlo rozvinout tvůrčí potenciál zadání.

Student se práci věnoval asi málo a velmi málo ji konzultoval. Tím se z práce, která mohla být mimořádně pěkná,
stala práce realizovaná průměrně a ve spěchu. Je to škoda, protože student jistě "má na více".

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 5. června 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

